cum iam ille urbanas res virtute Cn. Pompei commodiorem B.G. 7,6.

quo more eorum gravissima caerimonia continetur, B.G. 7,2.

aequo modo animo sua ipsi frumenta corrumpant aedificiaque incendant, B.G. 7,64.

ut suae pristinae virtutis et secundissimorum proeliorum retinerent memoriam atque ipsum Caesarem,praesentem adesse B.G. 7,62.

Unam esse Aeduorum, quae certissimam Galliae victoriam distineat; eius auctoritate reliquas continere; B.G. 7,36.

cum leges duo ex una familia vivo utroque non solum magistratus creari vetarent, sed B.G. 7, 33.

Ubi neminem in aequum locum sese demittere, sed toto undique muro circumfundi viderunt B.G. 7, 28

ne pulcherimam prope totius Galliae urbem, B.G. 7, 15. durissimo tempore anno altissima nive iter impediabat, B.G. 7, 8.

sed ut incolumen exercitum Agedincum reduceret, B.G. 7, 59.

Cum Vercingetorix nihilo magis in aequum locum B.G. 7, 53.

Quod nisi crebris subsidiis ac totius diei labore milites essent defessi, omnes hostium copiae deleri potuissent, B.G. 7, 88.

quae maximam virtutis opinionem habebant; B.G. 7, 83.

omnem eam planitiem quam in longitudinem tria milia passuum patere demonstravimus, complent. B.G. 7, 79.

sed in consilio capiendo omnem Galliam respiciamus, B.G. 7, 77.

Hic, summo in Arvernibus ortus loco et magnae habitus actoritatis, B.G. 7, 77.

consumpto omni frumento, B.G. 7, 77.

Tanta tamen universae Galliae consensus fuit libertatis vindicandae, B.G. 7, 76.

paulatim angustiore ad infimum fastigio. B.G. 7, 73.

quo minore numero militum munitiones defendi possent. B.G. 7, 73.

turres toto opere circumdedit, B.G. 7, 72.

Id quo maiore faciant animo, B.G. 7, 66.

maioribus enim coactis copiis reversuros neque finem bellandi facturos. B.G. 7, 66.

qui totam Galliae erant imperati, B.G. 7, 66.

autem imperium totius provinciae pollicetur B.G. 7, 64

qua re toto abessent bello et neutris auxilia mitterent. B.G. 7, 63.

ut omni fluminis parte erant dispositi, B.G. 7,60.
tum legiones.....maximū flumen distinebat. B.G. 227,59
quae civitas in Gallia maximam habet opinionem virtutis,
B.G. 7,59.

atque illum omnem locum magnopere impediret, B.G. 7,57.
ut prius, quam essent maiores eo coactae copiae,
dimicaret. B.G. 7,56.

quod est oppidum apud eos maximae auctoritatis
cognovissent, B.G. 7,55.

ne parvum modo detrimentum in contentione propter
iniquitatem loci accideret. B.G. 7,52.

M. Petronius..... sibi desperans, multis iam
vulneribus acceptis, B.G. 7,49.

ex omnibus urbis partibus orto clamore, B.G. 7,47.

Ipse maiorem Galliae exspectans, ne ab omnibus civitatibus
circumsisteretur, B.G. 7,43.

Magna affectus sollicitudine hoc nuntio Caesar,
B.G. 7,40.

quae posita in altissimo monte, omnes aditus difficiles
habebat, B.G. 7,36.

ne maiolem aestatis partem flumen impediretur,
B.G. 7,35.

Cum prope omnis civitas eo convenisset, B.G. 7,33.

ne tanta et tam coniuncta populo Romano civitas, B.G. 7,33.
quorum erat permagnus numerus. B.G. 7,31.

Errare, si qui in bello omnes secundos rerum proventus
B.G. 7,29.

Denique ex omni numero, qui fuit circiter milium XL,
B.G. 7,28.

omnemque Galliae salutem in illo vestigio temporis
positam arbitrarentur. B.G. 7,25.

omnis vero ex castris multitudo ad restinguendum
concurreret. B.G. 7,24.

Sic deinceps omne opus contexitur, dum iusta
muri altitudo expeatur. B.G. 7,23.

sed paribus intermissae spatiis singulae singulis
saxis interiectis arte contineantur B.G. 7,23.
ea autem quae diximus, intervalla grandibus in fronte
saxis efferciuntur. B.G. 7,23.

maximi ponderis saxis morabantur B.G. 7,22.

Totum autem murum ex omni parte turribus contabulaverant
atque has coriis intexerant. B.G. 47,22.

nec maiore ratione bellum administrari posse. B.G. 7,21.

simili omnem exercitum inopia premi, B.G. 7,20.

Hunc ex omnibus fere partibus palus...cingebat
B.G. 7,19.

quae non munitione et loci natura ab omni sint
periculo tuta, B.G. 7,14.

tot continuis incommodis Vellaunoduni..acceptis,
B.G. 7,13.

Magnam haec res Caesari difficultatem ad consilium
capiendum afferebat: B.G. 7,10.

quam maximis potest itineribus, Viennam pervenit.
praesertim cum videat omne ad se bellum translatum.
B.G. 7,8.

quam maximum hostibus terrorem inferant. B.G. 7,8.
cuius pater principatum totius Galliae obtinuerat
B.G. 7,4.

Celeriter ad omnes Galliae civitates fama perfertur.
B.G. 7,3.

dilectum tota provincia habere instituit. B.G. 7,1.

Pugnatur uno tempore omnibus locis, B.G. 7,84.

unum consilium totius Galliae effecturum, B.G. 7,29.

prope ex omnibus partibus flumine et palude circumdata
unum habeat et perangustum aditum, B.G. 7,15.

inferiore constituit loco silvisque occultat. Augetur
Gallis suspicio, atque omnes illo ad munitionem copiae
traducuntur. B.G. 7,45.

nec.....omnem Galliam prosternere et perpetuae servituti
subicere. B.G. 7,77.

omnium superiorum dimicationem fructum in eo die
atque hora docet consistere. B.G. 7,86.

Tantam enim mansuetudinem, tam iniusitatam inauditamque
clementiam, tantum in summa potestate rerum omnium
modum, Marcellus 1,5.

Quis enim est illo aut nobilitate aut probitate
aut optimarum artium studio aut innocentia aut ullo
laudis genere praestantior. Mar. 1,31.

C. Caesra, bellicae tuae laudes celebrabuntur illae
quidem non solum nostris, sed paene omnium gentium
litteris atque linguis, nec ulla umquam aetas de tuis
laudibus conticescet Mar. 3,10.

omite istam, quaeso, doctorum hominum in contemnenda
morte prudentiam, Mar. 8,16.

tam denique incredibilem sapientiam Mar. 1,7.

omnis exterarum gentium potentissimorumque omnis
clarissimorum regum res gestas Mar. 2,7.

Nam bellicas laudes solent quidem extenuare verbis
Mar. 2,16.

nobilissimamque familiam iam ad paucos redactam paene
ab interitu vindicasti. Mar. 4,4.

reliquos amplissimos viros et sibi ipsos et patriae
reddidit, Mar. 5,7.

nemo iam erit tam iniustus existimator rerum,
Mar. 5,23.

totiens de incredibili liberalitate, totiens de
singulari sapientia tua cogitabis; Mar. 6,27.

Nunc venio ad gravissimam querellam et atrocissimam
suspicionem tuam, Mar. 7,1.

illam tuam praeclarissimam et sapientissimam vocem
Mar. 8,12.

ne tua divina virtus admirationis plus sit habitura
quam gloriae, Mar. 8,31.

pugnas innumerabiles, incredibiles victorias,
Mar. 9,17.

erta certamen inter clarissimos duces; Mar. 10,4.

C. Marcello, optimo et amantissimo fratri, Mar. 11,10.
maximus hoc tuo facto cumulus accesserit. Mar. 11,18.
Est vero fortunatus ille, cuius ex salute non minor
paene ad omnes, quam ad ipsum ventura sit, laetitis
pervenerit; Mar. 1,29.
maximam vero partem quasi suo iure Fortuna sibi
vindicat Mar. 2,20.
totum hoc, quantumcumque est, quod certe maximum est,
totum est, inquam, tuum. Mar. 2,23.
Cum C. Maecelli.....lacrimas..viderem omnium
Marcellorum meus pectus memoria obfudit, Mar. 4,2.
Hunc tu igitur diem tuis maximis et innumerabilibus
gratulationibus iure antepones. Mar. 4,6.
totiens de maximis tuis beneficiis Mar. 6,26.
Non est credibilis tantus in ullo furor, Mar. 7,9.
Omnium salutem civium cunctamque rem publicam res
tuae gestae complexae sunt; Mar. 8,20.
tantum abes a perfectione maximorum operum, ut
Mar. 8,22.
maximas tibi omnes gratias agimus, Mar. 11,1
ad tua in me unum innumerabilia merita, Mar. 11,16.
nec vero disiunctissimas terras citius passibus
cuiusquam potuisse peragrari, Mar. 2,11.
Nam omnes idem sentiunt, quod ex omnium precibus
et lacrimis sentire potuisti. Mar. 11,3.
Haec enim res unius est propria C. Caesaris;
Mar. 4,7.
Neque enim ego illa nec ulla umquam secutus sum
arma civilia, Mar. 5,14.
nullam in his esse laudem ampliore[m] quam eam, quam
Mar. 2,4.
Nulka est enim tanta vis, quae non ferro et viribus
debilitari frangique possit. Mar. 3,4.
Alterius vero partis nihil amplius dicam Mar. 6,12.

ut tuas laudes obscuratura nūlla umquam sit oblivio.
Marcellus 9, 31.

quam ipsa aeternitas semper tuebitur. Mar. 9, 13.

hoc ipso in consessu videtis: Mar. 5, 8.

quin etiam illa ipsa rerum humanarum domina Fortuna in
istius societatem gloriae se no offert, Mar. 2, 26.

Haec igitur tibi reliqua pars est, hic restat actus,
in hoc elaborandum est, ut rem publicam constituas,
Mar. 9, 1.

Diuturni silentii, patres conscripti,.....
finem hodiernus dies attulit. Mar. 1, 1

II. Follow.

ex itinere nostros ab latere aperto aggressi
B.G. 1, 25, 15.

matrem in Biturigibus homini illic nobilissimo ac
potentissimo collocasse, B.G. 1, 18, 15.

homines bellandi cupidi B.G. 1, 2, 13.

ut homines bellicosos, populi Romani inimicos, locis
patentibus maximeque frumentariis finitimos haberet.

et quod a Bibracte, oppido Haeduum longe maximo
et copiosissimo, B.G. 1, 23, 3.

Eos impeditos et inopinantes aggressus. B.G. 1, 12, 9.
et facultates ad largiendum magnas comparasse;
B.G. 1, 18, 11.

Idem facit Caesar equitatumque omnem ad numerum
quattuor milium B.G. 1, 15, 2.

mons autem altissimus B.G. 1, 6, 4.

sementes quam maximas facere B.G. 1, 3, 4.

oppida sua omnia, numero ad duodecim, B.G. 1, 5, 3.

frumentum omne, praterquam quod secum portaturi erant,
B.G. 1, 5, 5.

una ex parte flumine Rheno latissimo atque altissimo
.....; altera ex parte monte Iura altissimo B.G. 1, 2, 8.

Provinciae toti quam maximum potest militum numerum
potest militum numerum imperat. B.G. 1, 7, 4.

neque sinistra impedita satis commode pugnare poterant,
B.G. 1,25,8.

Considius equo admisso ad eum accurrit. B.G. 1,22,4.
qua Sequanis invitis propter angustias ire non
poterant. B.G. 1,9,2.

locis superioribus occupatis, B.G. 1,10,13.

Milites e loco superiore pilis missis facile hostium
phalangem perfregerunt. B.G. 1,25,3.

quod ea omnia non modo iniussu suo et civitatis, sed
etiam inscientibus ipsis fecisset B.G. 1,19,4.

sed paene ad perniciem suam uteretur B.G. 1,20,7.

Hic pagus unus....., L. Cassium consulem interfecerat
et eius exercitum sub iugum miserat. B.G. 1,12,13.

Erant omnino----itinera duo B.G. 1,6,1,

Gallia est omnis divisa in partes tres. B.G. 1,1,1.

cum ab hora septima ad vesperum pugnatum sit.

B.G. 1,26,5.

quod aliud iter haberent nullum. B.G. 1,7,11.

Summa omnium fuerunt ad milia CCCLXVIII B.G. 1,29,8.

sed tristes capite demisso terram intueri B.G. 1,32,4.

et copias Gallorum homines feri ac barbari adamassent,
B.G. 1,31,14.

uti sibi concilium totius Galliae in dem certam
indicere B.G. 1,30,11.

neque sibi homines feros ac barbaros temperaturos
existimabat quin B.G. 1,33,14.

quid invicti Germani exercitatissimi in armis,
.....virtute possint. B.G. 1,36,17.

Cui rationi contra homines barbaros atque imperitos
B.G. 1,40,29.

ut praesidium quam amicissimum, si quid opus facto
esset, heberet. B.G. 1,42,18.

neque causam postulandi iustam haberet B.G. 1,43,12.

Legatum ex suis sese magno cum periculo ad eum missurum
et hominibus feris obiecturum existimabat B.G. 1,47,8.

Ex eo die dies continuos quinque Caesar pro castris suas copias produxit B.G. 1,48,6.

totidem numero pedites velocissimi ac fortissimi, B.G. 1,48,12.

castris idoneum locum delegit acieque triplici instructa ad eum locum venit. B.G. 1,49,4.

quod minus multitudine militum legionariorum pro hostium numero valebat ut ad speciem alariis uteretur. B.G. 1,51,4.

quod hominem honestissimum provinciae Galliae B.G. 1,53,15.

Galliamque omnem ab Ariovisti iniuria posse defendere B.G. 1,31,55.

quorum oppida omnia in potestate eius essent B.G. 1,32,14.

Vesontionem, quod est oppidum maximum Sequanorum. B.G. 1,38,3.

Planities erat magna et in ea tumulus terrenus satis grandis B.G. 1,43,2.

quod munera amplissima missa B.G. 1,43,9.

multo maior alacritas studiumque pugnandi maius exercitu iniectum est. B.G. 1,46,12.

Tum demum Ariovistus partem suarum copiarum quae castra minora oppugnaret misit. B.G. 1,50,6.

alarios omnes in conspectu hostium pro castris minoribus constituit, B.G. 1,51,2.

Is se praesente de se ter sortibus consultum dicebat, B.G. 1,53,19.

pagos centum Sueborum ad ripas Rheni consedissee, B.G. 1,37,5.

Quos Ubii...., perterritos insecuti B.G. 1,54,3.

hominem....., ereptum ex manibus hostium sibi restitutum videbat B.G. 1,53,17.

C. Valerius Procillus cum a custodibus in fuga trinis catenis vinctus traheretur B.G. 1,53,12.

locis apertis exercitum duceret, B.G. 1,41,12.

Quibus rebus Caesar vehementer commotus maturandum sibi existimavit, B.G. 1,37,8.

Proximo die instituto suo Caesar ex castris utrisque cœpias suas eduxit B.G. 1,50,1.

Sequanisque permetteret ut quos ipsi haberent voluntate eius reddere illis liceret; B.G. 1,35,10.

Provinciam suam hanc esse Galliam, sicut illam nostram B.G. 1,44,25.

neque salutem suam Gallorum equitatus committere audebat, B.G. 1,43,15.

cum in consulatu suo rex atque amicus a senatu appellatus esset B.G. 1,35,3.

Magnam se habere spem et beneficio suo et auctoritate aductum Ariovistum finem iniuris facturum. B.G. 1,33,4.

Sequanis vero, qui intra fines suos Ariovistum recepissent B.G. 1,32,13.

quorum tibi auctoritas est videlicet cara, vita vilissima, Cat. 1,8,31.

at si hoc idem huic adolescenti optimo, P. Sestiodixessem Cat. 1,8,26

A quo repudiatus ad sodalem tuum, virum optimum Cat. 1,8,10.

et vitam istam multis suppliciis iustis debitisque ereptam fugae solitudinique mandare? Cat. 1,8,16.

Quae tecum, Catilina, sic agit et quodam modo tacita loquitur. Cat. 1,7,26.

occisus est cum liberis M. Fulvius consularis. Cat. 1,2,5.

senatus consultum in te, Catilina, vehemens et grave. Cat. 1,1,26

An vero vir amplissimus, P. Scipio Cat. 1,1,18

Cum in tanto numero tuorum neque audies virum bonum quemquam neque videbis Cat. 1,10,10.

Ut saepe homines aegri morbo gravi, cum aestii febrique iactantur, si aquam gelidam liberunt, primo relevari videntur, B.G. 1,13,9.
proficiscere ad impium bellum ac nefarium.
Cat. 1,13,29.
qui spem Catilinae mollibus sentis alverunt coniurationemque nascentem non credendo corroboraverunt;
Cat. 1,12,15.
ut viri fortes acrioribus suppliciis civem perniciosum quam acerrimum hostem coercerent. Cat. 1,1,24.
non modo res tanta, tam atrox tamque incredibilis, verum, id quod multo magis est admirandum, dies?
Cat. 1,3,11.
sit denique inscriptum in fronte unius cuiusque quid de re publica sentiat. Cat. 1,13,17.
quid, quod tu te ipse in custodiam dedisti? Cat. 1,8,3.
confirmasti te ipsum iam esse exiturum; Cat. 1,4,5.
cum te Praenest Kalendis ipsis Novembribus occupaturum nocturno impetu esse confideres, Cat. 1,3,20.
nox nulla intercessit. Cat. 1,2,2.
Sic enim iam tecum loquar non ut odio permotus esse videar, quo deo, sed ut misericordia, quae tibi nulla debetur. Cat. 1,7,3.
manu sua occidit. Cat. 1,1,23.
Quam diu etiam furor aste tuus nos eludet? Cat. 1,1,2.
partam istam subselliorum nudam et inanem reliquerunt.
Recognosce tandem mecum noctem illam superiorem
Cat. 1,4,1.
Praetermitto ruinas fortunarum tuarum, quas omnis impendere tibi proximis Idibus senties. Cat. 1,6,14.
collis nascebatur adversus huic et contrarius, passus circiter ducentos infimus apertus, B.G. 2,18,5.
scutis innixi proelium redintegrarent; calones perterritos hostes conspicati etiam inermes armatis occurrerent;
B.G. 2,27,3.

His nuntiis literisque commotus Caesar duas legiones
in citeriore Gallia novas conscripsit. B.G. 2,2,2.
Apud eos fuisse regem nostram etiam memoria Diviciacum,
totius Galliae potentissimum, B.G. 2,4,17.
loco pro castris ad aciem instruendam natura opportuno
atque idoneo, B.G. 2,8,6.
qui locum idoneum castris deligant. B.G. 2,17,2.
Collis ab summo aequabiliter declivis ad flumen Sabin,
B.G. 2,18,2.
collis nascebatur:....., ab superiore parte
silvestris, ut non facile introrsus perspici posset.
B.G. 2,18,6.
Nam quod hostibus appropinquabat, consuetudine sua
Caesar sex legiones expeditas ducebat; B.G. 2,19,4.
in tanta rerum iniquitate fortunae quoque eventus vari
sequebantur. B.G. 2,22,8.
et in locum iniquum progressi rursus resistentes
hostes redintegrato proelio in fugam coniecerunt.
B.G. 2,22,7.
Non se existimare Romanos sine ope divina bellum genere,
B.G. 2,31,4.
sectionem eius oppidi universam Caesar vendidit.
B.G. 2,33,18.
armisque omnibus ex oppido traditis, B.G. 2,13,2.
fines latissimos feracissimosque agros possidere B.G. 3,4,16.
ex loco superiore quae res in nostris castris
gererentur conspicatus B.G. 2,26,10.
Nimidas diversos dissipatosque in omnes partes fugere
vidissent, B.G. 2,24,15.
aliique aliam in partem perterriti ferebantur.
B.G. 2,24,10.
magnam partem eorum impeditam interfecerunt.
B.G. 2,23,5.
Hostes impeditos nostri in flumine aggressi magnum
eorum numerum occiderunt; B.G. 2,10,4.

in unum oppidum egregie natura munitum B.G. 2,29,4.
Ob easque res ex litteris Caesaris dierum quindecim
supplicatione decreta est, quod ante id tempus accidit
nulli. B.G. 2,35,9.

a milibus passuum minus duobus castra posuerunt;
B.G. 2,7,9.

et tamen circiter parte tertia,... celata B.G. 2,32,10.
cum diversae legiones aliae alia in parte B.G. 2,22,3
deos denique immortalis..... contra tantam vim sceleris
praesentis auxilium esse laturos Cat. 2,9,11.

di ipsi immortales cogant Cat. 2,11,25.

venum etiam genere ipso Cat. 2,10,17.

istos ipsos eicerem Cat. 2,6,3

Catilina ipse pertimuit Cat. 2,3,19.

in hoc ipso, in quo exultat et triumphat oratio mea,
Cat. 2,2,2.

atque prodigio moenibus ipsis intra moenia comparabitur.
Cat. 2,1,6.

omnibus hostium copiis terra marique superatis
Cat. 2,13,21.

bellum..... me uno togato duce et imperatore
sedetur Cat. 1,13,4.

quos pexo capillo nitidos..... videtis Cat. 2,10,20.
et poenam iam diu improbitati, nequitiae, sceleri,
libidini debitam Cat. 2,5,26.

qui....., vino languidi, conferti cibo sertis redmiti,
ungentis obliti, debilitati stupris Cat. 2,5,22.

collectum ex senibus desperatos Caf. 2,3,4

contra tantam vim sceleris Cat. 2,9,11

ut non modo civitas, sed ne vicini quidem proximi
sentiant Cat. 2,10,5

cum aquilam illam argenteam, cui ille etiam
sacrarium domi suae fecerat Cat. 2,6,22.

partem illam subselliorum ad quam ille accesserat,
nudam atque inanem reliquerunt Cat. 2,6,11

quamquam animo meliorē sunt quam pars patriciorum,
potestate tamen nostra continebuntur Cat. 2,12,9.
ne vobis quidem omnibus re etiam tum probata Cat. 2,2,13.
et idem quod reliquis omnibus Cat. 2,9,5.
quas ego universas civium esse optimorum. Cat. 2,9,20.
nullo impediente bellum iustum geremus. Cat. 2,1,12.
reliquit quos viros...quam valentis, quam nobilis! B.G. 2,2,23
desiderio sui Catilinam miserum tabescere Cat. 2,4,6.
omnes beatos, o rem publicam fortunatam Cat. 3,5,11
in conviviis complexi mulieres inpudicas Cat. 2,5,22.
auspicio inimicitias hominum perditorum Cat. 2,5,36.
Homo enim videlicet timidus aut etiam permodestus
Cat. 2,6,4.
Cum ille homo audacissimus Cat. 2,6,15.
O condicionem miseram Cat. 2,7,1.
huius invidiae falsae atque iniquae tempestatem
Cat. 1,7,13.
quae mente conscelerata ac nefaria concupiverunt.
Cat. 2,9,14.
Hi dum aedificant tamquam beati Cat. 2,9,23.
qui etiam non nullos agrestis homines tenues atque
egentes Cat. 2,9,27.
Hi pueri tam lepidi ac delicati non solum amare et
amari neque saltare et cantare, sed etiam sicas
vibrare et spargere vena didicerunt Cat. 2,10,24.
bellum...post hominum memoriam crudelissimum et maximum
Cat. 2,13,3.
alia ratione ulla salvi esse possunt Cat. 2,8,22.
C. Volusenus., vir et consili magni et virtutis
B.G. 3,5,7.
primum, quod legionem, neque eam plenissimam, detractis
cohortibus duabus et compluribus singillatim, B.G. 3,2
8.
quod et naves habent Veneti plurimas, B.G. 3,8,3.

naves interim longas aedificari in flumine Ligeri,
B.G. 3,9,2.

naves in Venetiam, ubi Caesarem primum bellum gesturum
constabat, quam purimas possunt cogunt. B.G. 3,9,24.

naves totae factae ex robore ad quamvis vim et
contumeliam perferendam; B.G. 3,13,5.

quarum rerum omnium nostris navibus casus erat
extimescendus. B.G. 3,13,23.

civitatesque omnes se statim Titurio dederunt.
B.G. 3,19,14.

multis praeterea viris fortibus Tolosa et Carcasone et
Narbone, B.G. 3,20,8.

circiter CCXX naves eorum paratissimae atque omni
genere armorum ornatissimae profectae ex portu
B.G. 3,14,5.

in magno impetu maris vasti atque aperti paucis
portibus interiectis B.G. 3,8,5.

telaeque ex loco superiore missa non frustra acciderent,
B.G. 3,25,7.

praesertim eo absente qui summam imperii teneret,
B.G. 3,17,19.

reliquos perterritos in fugam coniciunt ac ne in locis
quidem superioribus consistere patiuntur. B.G. 3,6,7.

Tum vero barbari commoti, quod oppidum et natura
loci et manu munitum, B.G. 3,23,2.

Hi nostros disiectos adorti proelium renovarunt
B.G. 3,20,16.

eos qui...venerant undique circumventos interficiunt
B.G. 3,6,5.

Galba.....constituit cohortes duas in Mantuatibus
collocare et ipse cum reliquis eius legionis cohortibus
in vico Veragrorum, B.G. 3,1,11.

cum ab hora fere quarta usque ad solis occasum pugnare-
tur. B.G. 3,15,11.

quod mihi primum post hanc urbem conditam locato
contigit, Cat. 3,6,30.

qui eandem hanc urbem conditam amplificatam
Cat. 3,1,14.

repente praeter opinionem omnium confessus est.
Cat. 3,5,28.

Cognovit et signum et manum suam. Cat. 3,5,11.

Notum quidem signum, imago avi tui, Cat. 3,5,15.

et signum et manum suam cognovit. Cat. 3,5,35.

In animis ego vestris omnes triumphos meos, Cat. 3,11,4.

qui se pro salute vestra obtulerint invidiae
periculisque omnibus Cat. 3,12,18.

qui audita re frequentes ad me mane convenerant.
Cat. 3,3,10.

Senatum frequentem celeriter, ut vidistis, coegi,
Cat. 3,3,18.

qui omnes praesentes erant, Cat. 3,6,15.

ut ommitam cetera, quae tam multa nobis consulibus
facta sunt, Cat. 3,8,9.

Idemque iusserunt simulacrum Iovis facere maius et
in excelso conlocare Cat. 3,8,26.

spem imperii ac rerum maximarum Cat. 3,9,29.

qui esset annus decimus post virginum absolutionem,
post Capitoli autem incensionem vicesimus Cat. 3,4,20

sine dimicatione togati me uno togato duce et imperatore
vicistis. Cat. 3,10,7.

Quodsi omnis impetus domesticorum hostium depulsus a
vobis est in me unum convorterit, Cat. 3,12,17.

caedemque infinitam civium fecissent, Cat. 3,4,8.

praeterquam huius diei memoriam sempiternam Cat. 3,11,3.

cum oculis maleficium ipsum videretis Cat. 3,2,12.

prope fata ipsa flexissent Cat. 3,8,23.

Res praetoribus erat nota solis, ignorabatur a
ceteris Cat. 3,2,35.

negavi me esse facturum ut de periculo publico non
ad consilium publicum rem integram deferrem

Cat. 3,3,14.

fidem publicam iussu senatus dedi; Cat. 3,4,2.

quae quidem te a tanto scelere etiam muta revicare debuit. Cat. 3,5,17.

tum ille subita scedere demens, Cat. 3,5,27.

Primum mihi gratiae verbis amplissimis aguntur, Cat. 3,6,8.

quod eorum opera forti fidelique usus essem, Cat. 3,6,9.

Atque etiam viro forti collegae meo, laus impertitur, Cat. 3,4,11.

novem hominum perditissimorum Cat. 3,6,26.

Hunc ego hominem tam acrem, tam audacem, tam paratum tam callidum, tam in scelere vigilantem, tam in perditis rebus diligentem Cat. 3,7,16.

quae nunc illo absente sic gesta sunt Cat. 3,7,24.

caedes atque incendia et legum interitum et bellum civile ac domesticum Cat. 3,8,20

Nihil me mutum potest delectare, nihil tacitum, Cat. 3,11,6.

Mentes enim hominum audacissimorum sceleratae ac nefariae ne vobis nocere possent. Cat. 3,12,5.

magna in re publica dignitas, quae me semper tacita defendet, Cat. 3,12,12.

sed etiam propter vim sceleris manifesti atque atque deprehensi Cat. 3,5,30

Romulus quem irauratum in Capitolii parvumfuisse meministis Cat. 3,8,17.

ut nutu Jovis optimi maximi factum esse Cat. 3,9,9.

Sueborum gens est longe maxima et bellicossissima Germanorum omnium B.G. 4,1,7.

quarum pars magna a feris barbarisque nationibus incolitur, B.G. 4,10,9.

Germani frequentes,.....,ad eum in castra venerunt, B.G. 4,13,13.

quae omnia fere Gallis erant incognita. B.G. 4,20,8.

Hoc cum voce magna dixisset, B.G. 4,25,8.

Eadem nocte accidit ut esset luna plena, B.G. 4,29,1.
qui dies maritimos aestus maximos in Oceano efficere
consuevit B.G. 4,29,2.

Caesari nuntiaverunt pulverem maiorem quam consuetudo
ferret B.G. 4,32,6.

Menapii se omnes in densissimas silvas abdiderant,
B.G. 4,38,8.

sed quae sunt apud eos nata, parva atque deformia,
haec cotidiana exercitatione summi ut sint laboris
efficiunt. B.G. 4,2,5.

Nostri ad unum omnes incolumes..... se in castra
reecerunt B.G. 4,15,6.

Quibus rebus nostri perterriti atque huius omnino gen-
eris pugnae imperiti non eadem alacritate.....
utebantur B.G. 4,24,12.

ut locis frigidissimis neque vestitus praeter pelles
haberent quicquam, B.G. 4,1,20.

in his vir fortissimus, Piso Aquitanus, amplissimo
genere natus, B.G. 4,12,12.

quod homines barbari et nostrae consuetudinis imperiti
bellum populo Romano fecissent, B.G. 4,22,4.

ad latus apertum hostium constitui B.G. 4,25,4.

alli ab latere apertis in universos tela coniciebant.
B.G. 4,26,7.

tempore opportunitissimo Caesar auxilium tulit;
B.G. 4,34,2.

quae omnes incolumes ad continentem pervenerunt;
B.G. 4,36,6.

uti ex locis superioribus in litus telum adigi posset.
B.G. 4,23,8.

omnibus membris expeditis notissimis locis audacter
tela conicerent. B.G. 4,24,10.

ibi in omnibus collibus expositas hostium copias
armatas conspexit. B.G. 4,23,6.

si se invito Germanos in Galliam transire non aequum existimaret, B.G. 4,16,13.

uti et viatores etiam invitos consistere cogant, B.G. 4,5,4.

pars una erat reliqua, B.G. 4,32,14.

His rebus gestis ex litteris Caesaris dierum viginti supplicatio a senatu decreta est. B.G. 4,38,12.

diebus omnino XVIIII trans Rhenum consumptus, B.G. 4,19,15.

Diebus decem quibus materia colpta erat comportari omni opere effecto exercitus traducitur. B.G. 4,18,1.

qui uni ex Transrhenanis ad Caesarem legatos miserant, B.G. 4,16,16.

namen sese non longius milibus passuum quattuor aequationis causa processurum eo die dixit; B.G. 4,11,12.

neque his ipsis, quicquam praeter oram maritimam..... notum est. B.G. 4,20,9.

qui fratris carrissimi atque amantissimi praesentis maerore non movear Cat. 4,2,9.

L. Caesar, vir fortissimus et amantissimus rei publicae,...., cum sororis suae, feminae lectissimae, virum praesentem et audientem vita privandum esse Cat. 4,6,35.

ne in hoc scelere tam immani ac nefando nimis aliquid aevere statuisset Cat. 4,6,52.

qui denique non cursum hunc otiosum vitae suae salvum esse velint. Cat. 4,8,19.

ut vos populumque Romanum ex caede miserima. Cat. 4,1,19.

postremo hesterno die praemia legatis Allobrogum Titoque Volturcio dedistis amplissima Cat. 4,3,10.

et dignas scelere hominum perditorum Cat. 4,4,22. eripit etiam spem, quae sola homines in miseriis consolari solet. Cat. 4,4,24,

Bona praeterea publicari iubet, vitam solan relinquit nefariis hominibus; Cat. 4,4,25.

et animum vere popularem salutis populi consulentem Cat. 4,5,11.

Itaque homo mitissimus atque lenissimus Cat. 4,5,26.

contionem populo carum et iucundum, Cat. 4,6,2.
supplicium de servo non quam acerbissimum sumpserit.
Cat. 4,6,24.

Atque illo tempore huius avus Lentuli vir clarissimus,
Cat. 4,6,45.

confirmo nullum posthac malum civile ac domesticum ad
ullum partem esse venturum. Cat. 4,7,25.

Omnis ingenuorum adest multitudo, etiam tenuissimorum
Cat. 4,7,30.

Qui duas urbes huic imperio infestissimas, Carthaginem
cuius currum rex potentissimus quondam et nobilissimus
Perses honestavit Cat. 4,10,16.

tantam conpirationem bonorum omnium confringere et
labefactare possit. Cat. 4,10,37.

scribas item universos, quos cum casu hic dies
ad aerarium frequentasset, Cat. 4,7,28.

Noveor his rebus omnibus, sed in eam partem, uti
Cat. 4,2,16.

Ceteris enim bene gesta, mihi uni conservata re
publica gratulationem decrevistis Cat. 4,10,11.
quaecumque mihi uni proponetur fortuna, Cat. 4,1,23.
de salute Italiae, de universa re publica decernite
diligenter, Cat. 4,10,17.

illum ignem Vestae sempiternum Cat. 4,9,10.

Vincula vero, et ea sempiterna, Cat. 4,4,14.

aequo animo paratoque moriar Cat. 4,2,7.

non esse mortem ipsam pertimescendam. Cat. 4,4,31.

Quis est enim, cui non haec templa, aspectus urbis,
possessio libertatis, lux denique haec ipsa et commune
patriae solum cum sit carum, tum vero dulce atque
iucundum? Cat. 4,7,33.

Multo vero maxima pars eorum qui in tabernis sunt,
immovero....genus hoc universum amantissimum est
otio. Cat. 4,8,22.

Causa est enim post urbem conditam haec inventa sola,
in qua Cat. 4,7,12.

si Gallia omnis cum Germanis consentiret, unam esse in celeritate positam salutem. B.G. 5,29.

Interim ex consuetudine cotidiana Indutionarus ad castra accedit atque ibi magnam partem diei consumit; B.G. 5,58.

His adductis, in eis filio propinquisque eius omnibus, B.G. 5,4.

hos omnes in Britanniam traductos necaret; B.G. 5,6. at equites Aedui ad Caesarem omnes revertuntur. B.G. 5,7.

qui omnes fere eis nominibus civitatum appellantur, B.G. 5,12.

qua ex parte est Hibernia, dimidio minor, ut existimatur, quam Britannia B.G. 5,13.

dies continuos XXX sub bruma esse noctem. B.G. 5,13.

Ex his omnibus longe sunt humanissimi, qui Cantium incolunt, B.G. 5,14.

quae regio est maritima omnis B.G. 5,14.

reliquae fere omnes reicerentur, B.G. 5,23.

quorum pars maxima est inter Mosam ac Rhenum, B.G. 5,24.

noctu profugit copiasque omnes in Treveros reducit. B.G. 5,53.

litteras publicas frumentamque omne, quod, eo tolerandae hiemis causa deverxerat, relinquebat. B.G. 5,37.

locisque impeditis ac silvestribus sese occultabat B.G. 5,19.

loco castris idoneo capto, B.G. 5,9.

quod in litore molli atque aperto deligatas ad ancoras relinquebat. B.G. 5,9.

Ipsi ex silvis rari propugnabant. B.G. 5,9.

cum capite solo ex aqua exstarent, B.G. 5,18.

suos incolumes reduxerunt. B.G. 5,22.

quae inanes ex continenti ad eum remitterentur. B.G. 5,23.

quae de re communi dicere vellent, B.G. 5,26.

quod civitatem ignobilem atque humilem Eburonum
sua sponte populo Romano bellum facere ausam vix erat
credendum. B.G. 5,28.

sed ab homine amicissimo consilium datum, B.G. 5,31.

Interim eam partem nudari necesse erat et ab latere
aperto tela recipi. B.G. 5,35.

viro forti et magnae actoritatis, B.G. 5,35.

licere illis per se incolumibus ex hibernis discedere
B.G. 5,41.

atque ambo incolumes, compluribus interfectis,....

sese intra munitiones recipiunt. B.G. 5,44

Erat unus intus Nervius, nomine Vertico, loco natus
honesto, qui ap prima obsidione ad Ciceronem perfugerat
B.G. 5,45.

Tantum apud homines barbaros valuit, B.G. 5,54.

qui ex eis novissimus venit, B.G. 5,56.

Britanniae pars interior ab eis incolitur, B.G. 5,12

ex loco superiore nostros prohibere et proelium commi-
ttere coeperunt. B.G. 5,9.

Uxores habent deni duodenique inter se communes,
B.G. 5,14.

cum a prima luce ad horam octavam pugnaretur,
B.G. 5,35

nocte una intromissis equitibus omnium finitimarum
civitatum, B.G. 5,58.

Nam minus horis tribus milium passuum XV in circuitu
munitionem perfecerunt. B.G. 5,42.

quantasvis copias etiam Germanorum sustineri posse
munitis hibernis docebant. B.G. 5,28.

nocturnaque in locis desertis concilia habebant.
B.G. 5,53.

Quibus omnibus rebus hostes invitati copias traducunt
B.G. 5,49.

Non sese consuetudinem populi Romani, accipere ab hoste
armato condicionem; B.G. 5,41.

Cassivellaunus,, maxime etiam permotus defectione civitatum, B.G. 5,22.

aere utuntur importato. B.G. 5,12.

ab eodem imperatore classem magnam et ornatam, superatam esse Man. Law 8,14.

in quo ipso inest quaedam dignitas imperatoria, Man. Law 14,25.

urbemque Asiae clarissimam nobisque amicissimam Cy^zicenorum obsessam esse ab ipso rege maxima multitudine Man. Law 8,10.

Deinde ex ceteris ordinibus homines gnavi atque industrii partum ipsi in Asia negotiantur, Man. Law 7,11 non modo adhuc poenam nullam suo dignam scelere suscepti, Man. Law 3,7.

ut initia illa rerum gestarum magna atque praeclara non felicitati eius, Man. Law 4,15.

Utinam, Quirites, virorum fortium, atque innocentium copiam tantam Man. Law 10,5.

qui e ludo atque pueritiae disciplinis bello maximo atque acerrimis hostibus ad patris exercitum. . . . profectus, est, B.G. 10,16.

portum Caietae celeberrimum ac plenissimum Man. Law 12,13.

non dicam duo bella maxima, Punicam atque Hispaniense, ab uno imperatore esse confecta et duas urbes potentissimas. . . . , Karthaginem atque Numantiam, Man. Law 20,16.

ad bellum maximum formidolosissimumque Man. Law 21,14.

haec tot exemple tanta ac tam nova profecta sunt est vobis auctor vir bellorum omnium. peritissimus Man. Law 23,22.

meus labor. . . . versatus ex vestro iudicio fructum est amplissimum consecutus. Man. Law 1,13.

quod in hac insolita mihi ex hoc loco ratione dicendi causa talis oblata est, Man. Law 1,24.

bellum grave et periculosum vestris vectigalibus
ac sociis....infertur, Man. Law 2,2.

qui legatum populi Romani consularem vinculis ac
verberibus....necavit? Man. Law 5,7.

imminent duo reges toti Asiae non solum vobis
inimicissimi, sed etiam vestris sociis Man. Law 5,18.

imperatorem a vobis certum deposcere, Man. Law 5,22.

Nam et publicani, homines honestissimi atque
ornatissimi, Man. Law 7,5.

maerorque patrius celeritatem persequendi retardaret.
Man. Law 9,7.

fani locupletissimi et religiosissimi diripiendi
causa Man. Law 9,23.

et proeliis usus erat secundis Man. Law 9,26.

qui aut reges sunt aut vivunt in regno, ut iis nomen
regale magnum et sanctum esse videatur. Man. Law 9,36.

quod coniungant reges potentissimi, Man. Law 9,53.

Quid est, quod quisquam aut illo dignum aut vobis
novum aut cuiquam inauditum possit adferre? Man. Law 11,2.

testis est iterum et iterum saepius Italia, quae cum
servili bello taetro periculosoque premeretur
Man. Law 11,17.

Hoc tantum bellum, tam turpe, tam vetus, Man. Law 11,27.
opinionem non minus et fama quam aliqua ratione certa
commoveri? Man. Law 15,8.

ab eodem Cn. Pompeio omnium rerum egregiarum exempla
sumantur; Man. Law 15,18.

qui ab dis immortalibus tot et tantas res facitus
auderet optare, Man. Law 16,35.

At enim vir clarissimus, amantissimus rei publicae,
vestris beneficiis amplissimis adfectus, Man. Law 17,9.

tametsi cognoscetis auctoritates contrarias virorum
fortissimorum et clarissimorum Man. Law 17,15.

quorum usque ad nostram memoriam discipline navalis
et gloria remansit Man. Law 18,5.

homines in meritis rebus exercitatissimos paratissimosque vicerunt, Man. Law 18,15.

Quid tam praeter consuetudinem quam hominē peradulescenti cuius aetas a senatorio gradu longe abesset, umperium atque exercitum dari, Man. Law 21,4.

non oportere mitti hominem privatum pro consule Man. Law 21,17.

Urbes iam locupletes et copiosae requiruntur, Man. Law 22,27.

qui collatis signis exercitus regios superare posse videatur, Man. Law 23,2.

est C. Cassius, integritate, virtute, constantia singulari. Man. Law 23,30.

vos unum illum ex omnibus delegistis, Man. Law 22,8.

classis ea, cui consul populi Romani praepositus esset, sed aliae quoque virtutes animō magnae et multae requiruntur Man. Law 22,16.

magna ac multo maxima parte non modo utilitatis sed dignitatis atque imperii carant; Man. Law 18,12.

Iam vero ita faciles aditus ad eum privatorum,.....ut is, qui dignitate principibus excellit, facilitate infimis par esse videatur. Man. Law 14,21.

ferum omnium, quas et a maioribus acceperat et ipse bello superiore ex tota Asia direptas Man. Law 9,10.

cum duobus in locis disiunctissimis maximeque diversis Man. Law 4,8.

nunc denique incipiunt credere fuisse homines Romanos hac quondam continentia, quod iam nationibus exteris Man. Law 14,16.

cum ita clausa nobis erant maria omnia, ut neque privatam rem transmarinam neque publicam iam obire possemus? Man. Law 17,35.

cives Romanos omnes necandos trucidandosque denotabit, Man. Law 3,6.

cum maximas aedificasset ornassetque classes exercitusque per magnos, Man. Law 4,4.

cum publicani familias maximas..... magnos periculo se habere arbitrentur? Man. Law 6,26.

partim eorum in ea provincia pecunias magnas collectas habent. Man. Law 7,13.

Nam, tum cum in Asia res magnas permulti amiserant, Man. Law 7,23.

vectigalia maxima, fortunae plurimorum civium coniunctae cum re publica defendantur. Man. Law 7,32.

Ita nationes multae atque magnae novo quodam terrore ac metu concitabantur Man. Law 9,24.

denique maria omnia Man. Law 11,21.

quam hostes omnes omnium generum sancitissimam iudicarint? Man. Law 14,27.

quod ea omnia, quae a me adhuc dicta sunt. Man. Law 17,17.

At hercule aliquot annos continuos ante legem Gabinam Man. Law 18,8.

insula Delos tam procul a nobis in Aegaeo mari posita, referta divitiis, parva, sine muro nihil timebat Man. Law 18,21.

bellum in Africa maximum confecit, Man. Law 21,8.

populi Romani universi auctoritati parendum esse fateantur. Man. Law 22,14.

id omne ad hanc rem conficiendam tibi et populo Romano polliceor Man. Law 24,11

id ego omne me rei publicae causa suscepisse confirmo, Man. Law 24,28.

cuius adventu ipso atque nomine, Man. Law 5,26.

rex ipse e manibus effugit Man. Law 9,13.

quare esset hoc bellum genere ipso necessarium, Man. Law 10,2.

quae magnis oppressa hostium copiis eorum ipsorum sanguine redundavit Man. Law 11,13.

Neque enim potest exercitum is continere imperator, qui se ipse non continet, Man. Law 13,28.

ut in iis ipsis locis adsit, Man. Law 17,4.

isti ipsi, qui minantur, Man. Law 19,28.

cum omnes una prope voce in eo ipso vos spem habituros esse dixistis. Man. Law 20,5.

Sed in hoc ipso ab eo vehementissime dissentio, Man. Law 20,8.

Nam cum hostium copiae non longe absunt, etiamsi irruptio nulla facta est, Man. Law 6,17.

Ita tantum bellum, tam diuturnum tam longe lateque dispersum, Man. Law 12,44.

sed ita triumpharunt, ut ille pulsus superatusque regnaret. Man. Law 3,16.

Erat inter Labienum atque hostem difficili transitu flumen ripisque praeruptis. B.G. 6,7.

tam exigua manum, praesertim fugientem atque impeditam, B.G. 6,8.

considunt in loco consecrato. B.G. 6,13.

Multis in civitatibus harum rerum exstructos tumulos locis consecratis conspicari licet; B.G. 6,17.

Si negotium confici stirpemque hominum sceleratorum interfici vellet, B.G. 6,34.

qui uni ex Gallia de pace ad Caesarem legatos numquam miserant. B.G. 6,5.

locus ipse erat praesidio barbaris, B.G. 6,34.

Intra annum vero vicesimum B.G. 6,21.

ac diem iam quintum cibo caruerat. B.G. 6,38.

Jovem imperium caelestium tenere, martem bella regere. B.G. 6,17.

reducto exercitu paetem ultimam pontis....rescindit. B.G. 6,29.

ut se loco superiore defenderent, B.G. 6,40.

Proeliis vero compluribus factis secundis B.G. 6,12.

Suebos omnes.....penitus ad extremos fines se recepisse; B.G. 6,10.

Galliaeque totius principatum obtinerent. B.G. 6,12.

quibus in hos eadem omnia sunt inra, quae dominis in servos. B.G. 6,13.

natio est omnis Gallorum admodum dedita religionibus,
B.G. 6,16.

mercaturasque habere vim maximam arbitrantur.
B.G. 6,17.

Galli se omnes ab Dite patre prognatos praedicant
idque ab druidibus proditum dicunt. B.G. 6,18.

Vita omnis in venationibus atque in studiis rei
militaris consistit B.G. 6,21.

Illi rebus divinis intersunt, B.G. 6,13.

dies natales et mensium et annorum initia sic
observant, ut noctem dies subsequatur.
B.G. 6,18.

quod saepe homines temerarios atque imperitor falsis
rumoribus terreri et ad facinus impelli et de
summis rebus consilium calere B.G. 6,20.

Nam neque druides habent, qui rebus divinis praesint,
B.G. 6,21.

magna corporis parte nuda. B.G. 6,21.

Neque quisquam agri modum certum aut fines habet
proprios. B.G. 6,22.

multos in agris inopinantes deprehendit; B.G. 6,30.

Nam ut magno accidit casu, ut in ipsum incantum
etiam atque imparatum incideret, B.G. 6,30.

Inopinantes nostri re nova perturbantur, B.G. 6,37.

Hic, diffisus suae atque omnium sabiti inermis ex
tabernaculo prodit. B.G. 6,38.

hostes percurrunt incolumesque ad unum B.G. 6,40.

quibus solis vitam suam committere audebat. B.G. 6,43

neque honos ullus communicatur. B.G. 6,13.

manus erat nulla, B.G. 6,35.

Erat, ut supra demonstravimus manus certa nulla,
B.G. 6,34.

Ubi cuique aut valles abditae aut locus silvestris aut
aut palus impedita spem praesidi aut salutis aliquam
offerebat, conederat. B.G. 6,34.

Ego multos homines excellenti animo ac virtute fuisse sine doctrina et naturae ipsius habitu prope divino per se ipsos et moderatos et graves extitisse fateor. Archias 7,6.

Mithridaticum veri bellum magnum atque difficile.....: totum ab hoc expressum est; Archias 9,14.

animum et mentem meam ipsa cogitatione hominum excellentium conformabam. Archias 6,39.

Metellus, homo sanctissimus modestissimusque omnium Archias 5,4.

quae solae ex illa professione collegioque praetorum optinent publicarum tabularum auctoritatem Archias 4,30.

celebri quondam urbe et copiosa atque eruditissimis hominibus liberalissimisque studiis affluenti, Archias 3,4.

nam ibi natus est loco nobili Archias 3,4.

hoc concursu hominum litteratissimorum, Archias 2,10. quibus altas puerilis ad humanitatem informari solet, Archias 3,2.

Sed ne cui vestrum mirum esse videatur me in quaestione legitima et iudicio publico, Archias 2,2,

cum ad naturam eximiam et injustrem accesserit ratio quaedam conformationeque doctrinae, Archias 6,10.

C. Laelium, L. Furium, moderatissimos homines et continentissimos, ex hoc fortissimum virum et illis temporibus doctissimum, M. Catonem Archias 7,14.

si ex his studiis delectatio sola peteretur, Archias 7,19.

Quis nostrum tam animo agresti ac duro fuit, ut Rosci morte nuper non commoveretur? Archias 8,3.

Atque sic a summis hominibus eruditissimisque accepimus, Archias 8,18.

nos instituti rebus optimis non poetarum voce moveamur? Archias 8,27.

populi Romani laus est urbem amisissimam Cyzicenorum..... ereptam esse atque servatam Archias 9,22.

de meo quodam amore gloriae nimis acri fortasse,
Archias 11,16.

bestiae saepe immanes cantu flectuntur atque
consistunt; Archias 8,26.

earum rerum omnium vel in primis hic A. Licinias
fructum a me repetere prope suo iure debet. Archias
1,6.

ille corporis motu tantum amorem sibi conciliarat a
nobis omnibus; Archias 8,7.

Graeca leguntur in omnibus fere gentibus Latina suis
finibus exiguis sane continentur. Archias 10,8.

epigramma in eum fecisset tantum modo alternis
versibus longiusculis. Archias 10,31.

ingenio autem tanto, quantum id convenit existimari,
Archias 12,17.

Themistoclem illum, summum Athenis virum, Archias 9,9.

nisi eos doctrina eadem relaxemus? Archias 6,9.

hoc maximum et periculorum incitamentum est et
laborum Archias 10,13.

celeritatemque ingeniorum neglegimus? Archias 8,8.

numquam me pro salute vestra in tot ac tantas
dimicationes.....obiecissem Archias 6,30.

in eo ipso, in quo praedicationem nobilitatemque
despiciunt; Archias 11,5.

huic profecto ipsi, quantum est situm in nobis, et
opem et salutem ferre debemus. Archias 1,15.

me ac disseminare arbitrabar in orbis terrae
memoriam sempiternam. Archias 12,10.

Quam multas imagines.....scriptores et
Graeci et Latini reliquerunt! Archias 6,37.

cum litteram scripsisset nullam, Archias 8,12.

et pueritiae memoriam recordari ultimam. Archias 1,8.

aures convicio defessae conquiescant. Archias.6,5.

si huiusce rei ratio aliqua ab optimarum artium
studiis ac disciplina profecta, Archias 1,3.

suosque omnes incolumes receperunt. B.G. 7,12.

Hunc ex omnibus fere partibus palus difficilis atque impedita cingebat non latior pedibus quinquaginta.

B.G. 7,19.

H^ostes re nova perterriti, B.G. 7,28.

Defensores oppido idonei deliguntur. B.G. 7,15.

nulla tamen vox est ab eis audita populi Romani maiestate et superioribus victoriis indigna. B.G. 7,17.

quod re integra primo incendendum Avaricum, post deserendum, censuerat. B.G. 7,30.

quorum quisque aut oratione subdola aut amicitia facillime capere posset. B.G. 7,31.

loco castris idoneo delecto reliquas copias revocavit. B.G. 7,35.

equestrique eo die proelio levi facto, B.G. 7,36.

omnes aditus difficiles habebat, B.G. 7,36.

aquae magna parte et pabulatione libera prohibitori hostes videbantur. B.G. 7,36.

Sed is locus praesidio ab his non infirmo tenebatur. B.G. 7,36.

ut meridie conquieverat, superiore corporis parte nuda, B.G. 7,46.

subito sunt Aedui visi ab latere nostris aperto, B.G. 7,49.

levi facto equestri proelio atque eo secundo, in castra exercitum reduxit. B.G. 7,53.

vadoque per equites invento pro rei necessitate opportuno, B.G. 7,56.

exploratores hostium,....., inopinantes, quod magna subito erat coorta tempestas, a nostris opprimuntur; B.G. 7,61.

Neque nostrorum militum victorum impetum sustinere potuerunt. B.G. 7,62.

et usu rerum necessariarum et dignitate spoliatum iri. B.G. 7,66.

regiones secutus quam potuit aequissimas pro loci natura, B.G. 7,74.

Huius opera Commi, ut antea demonstravimus, fideli
atque utili superioribus annis erat usus in Britannia
Caesar; B.G. 7,76.

Omnes alacres et fiduciae pleni ad Alesiam
proficiscuntur, B.G. 7,76.

At ei,.....consumpto omni frumento, inscii,
quid in Aeduis gereretur, B.G. 7,77.

At ei,....., maesti prope victoria desperata, se in
oppidum receperunt. B.G. 7,80.

ex vallo ac turribus traiecti pilis muralibus
interibant. B.G. 7,88.

ne ab latere aperto ex superioribus castris
eruptione circumvenirentur, B.G. 7,82.

iniquo loco et leniter declivi castra fecerant.
B.G. 7,83.

Vercassivellannus Arvenus vivus in fuga comprehenditur;
B.G. 7,88.

pauci ex tanto numero se incolumes in castra recipiunt. B.G. 7,88
Muri autem omnes Gallici hac fere forma sunt.

B.G. 7,23.

copias omnes in loco edito atque aperto instruxerunt.
B.G. 7,18.

nulla interposita dubitatione legiones expeditas
quattuor equitatumque omnem ex castris educit,
B.G. 7,40.

palus perpetua quae intercedebat, B.G. 7,26.

sagittariosque omnes, quorum erat permagnus numerus
in Gallia, B.G. 7,31.

Civitatem esse omnem in armis; B.G. 7,32.

senatumque omnem et , quos inter controversia esset,
ad se Decentiam evocavit. B.G. 7,33.

equitatumque omnem et peditum milia decem sibi
celeriter mitterent, B.G. 7,34.

fossamque duplicem duodenum pedum.....perduxit, B.G.
7,36.

clam de bello inire incipunt civitatesque reliquas
legationibus sollicitant. B.G. 4, 83.

Prima luce et nostri omnes erant transportati.
B.G. 7, 62.

Id quo maiore faciant animo, copias se omnes pro castris
habiturum et terrori hostibus futurum. B.G. 7, 66.

Copias omnes, quas pro oppido collocaverat, in
oppidum recepit. B.G. 7, 71.

Fruentum omne ad se referri iubet; B.G. 7, 71.

fundis librilibus sudibusque.....Gallos proterrent.
B.G. 7, 81.

Nam si legiones in provinciam accesserent, se absente
in itinere proelio dimicaturas intellegebat;

B.G. 7, 6.

quod et paucitatem eorum ex loco superiore cognoscere
et virtutem despiciere potuerint, B.G. 7, 20.

quarum inferior integra remanebat, B.G. 7, 35.

quae ex castris minoribus eductae cum T. Sextio Legato
ceperant locum superiorem. B.G. 7, 51.

et colle exteriore occupato non longius mille passibus
ab nostris munitionibus B.G. 7, 79.

in locis superioribus constituunt. B.G. 7, 79

ut de locis superioribus haec declivia et devexa
cernebantur, B.G. 7, 88.

Romae dierum viginti supplicatio redditur . B.G. 7, 90.

Ostendit cives Romanos qui eius praesidi fiducia una
erant; B.G. 7, 38.

Quorum ille precibus permotus castra..moveret. B.G. 7, 8.

oppidani perterriti.....ad Caesarem perduxerunt seseque
ei dederunt. B.G. 7, 13.

in foro ac locis patentioribus cuneatim constiterunt.

B.G. 7, 28.

Itaque ut reliquorum imperatorum res adversae
auctoritatem minuunt. B.G. 7, 30.

collis....egregie munitus atque ex omni parte
circumcisus; B.G. 7, 36.

ipsum crudeliter excruciatos interfecit. B.G. 7,38.
ut levem auditionem habeant pro re comperta. B.G. 7,42.
animadvertit collem, qui ab hostibus tenebatur, nudatum
hominibus, qui superioribus diebus vix prae multitudine
cerni poterat. B.G. 7,44.

ac temetsi dextris umeris exsertis animadvertabantur,
quod insigne pacatorum esse consuerat, B.G. 7,50.
qui prope confectus aetate tamen....ad eum est honorem
evocatus. B.G. 7,57.

non nulli perterriti in oppidum irrumpunt. B.G. 7,70
munitiones, diversas ab his, contra exteriorum hostem
perfecti, B.G. 7,74.

omnes milites intenti pugnae proventum expectabant.
B.G. 7,80.

si rem obtinuerint, finem laborum omnium expectant.
B.G. 7,85.

Quod in conspectu omnium res gerebatur B.G. 7,80.

quod aspectum modo tantae multitudinis sustineri
posse arbitraretur, B.G. 7,76.

finibus quidem nostris aliquando excesserunt atque
alias terras petierunt; B.G. 7,77.

si nullam praeterquam vitae nostrae iacturam fieri
viderem; sed in consilio capiendo omnem Galliam
respeciamus, B.G. 7,77.

quod legibus Aeduorum eis, qui summum magistratum
obtinerent, B.G. 7,33.

quod res nulla successerat, B.G. 7,26.

Imperium se a Caesare per proditionem nullum
desiderare, B.G. 7,20.

tum iudicii tuo gravissimo et maximo. Mar. 1,26.

Domuisti gentes inmanitate barbaras, multitudine
innumerabiles, locis infinitas, omni copiarum
genere abundantes; Mar. 3,1.

qui civile bellum tantum et tam luctuosum
excitaverunt, vel placati iam vel satiati aliquando
Mar. 6,17.

tam denique incredibilem sapientiam ac paene divinam
Mar. 1,7.

vehementer angebar virum talem Mar. 1,12.

quin etiam illa ipsa rerum humanarum domina Fortuna
in istius societatem gloriae se non offert, Mar. 2,26.

C. Marcelli, viri optimi, Max. 4,1.

Neque enim ego illa nec ulla umquam secutus sum
arma civilia, Mar. 5,15.

ad interitum ruerem voluntarium Mar. 5,19.

Tantus est enim splendor in laude vera, Mar. 6,30.

cogitans casus dumtaxat humanos Mar. 7,21.

Quod si rerum tuarum immortalium, C. Caesar,
Mar. 8,29.

Sed nisi haec urbs stabilita tuis consiliis et
institutis erit,....., sedem stabilem et domicilium
certum non habebit. Mar. 9,20.

naturam ipsam expleveris satietate vivendi, Mar. 9,4.

hodie vero die te ipsum vicisti. Mar. 4,17.

ad tua in me unum innumerabilia merita, Mar. 11,16.

Immo vero aliis quamvis multis satis, tibi uni
parum. Mar. 8,27.

Omnia sunt excitanda tibi, C. Caesar, uni, Mar. 8,1.

ut omnibus me rebus a te non conservato solum,
sed etiam ornato Mar. 11,15.

in omne genus hominum fama meritorum. Mar. 8,34.

in summa potestate rerum omnium Mar. 1,6.

Ille quidem fructum omnis ante actae vitae hodierno
die maximum cepit Mar. 1,25.

illa vita est tua, quae vigeat memoria saeculorum omnium,
quam posteritas alet, quam ipsa aeternitas semper tuebitur,
Mar. 9,12.